
România 

Judeţul Vaslui 

Oraşul Negreşti 

Primar 
 

Dispoziţia nr. 210 
privind desfăşurarea activităţii de inspecţie fiscală la nivelul UAT Negreşti, pe anul 

2020 
 

Ing. Vasile Voicu – Primarul oraşului Negreşti, judeţul Vaslui, 
 

având în vedere Referatul nr. 4077/08.05.2020 al Serviciului impozite şi 
taxe locale; 

în conformitate cu prevederile art. 113 – 133 din Legea nr. 207/2015 
privind Codul de procedură fiscală, cu modificările şi completările ulterioare; 

în temeiul prevederilor art. 155, alin. (1), lit. c) şi alin. (4) coroborat cu art. 
196 alin. (1), lit. b)  din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 

           Emite prezenta, 
 

Dispoziție: 

 

Art.1-(1)Se aprobă desfăşurarea activităţii de inspecţie fiscală în cazul contribuabililor 

persoane juridice de pe raza UAT Negreşti, în anul 2020, conform Anexei nr. 1 care face 
parte integrantă din prezenta dispoziţie. 

 

Art.2.-(1)Conform prevederilor legale, contribuabilul  are obligaţia să colaboreze la 

constatarea stărilor de fapt fiscal, să dea informaţii, să prezinte la locul de desfăşurare a 

inspecţiei fiscale toate documentele, precum şi orice alte date necesare clarificării 

situaţiilor de fapt relevante din punct de vedere fiscal. 

 (2)În caz de nerespectare ori neconformare la dispoziţiile precizate la alin.(1) se iau 

ori se propun măsuri potrivit reglementărilor legale specifice. 

 

Art.3.Prezenta dispoziţie se aduce la cunoştinţa publică prin afişare la sediul Primăriei 

oraşului Negreşti şi pe site-ul  www.negresti.ro. 

 

Art.4.– Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se însărcinează inspectorul cu 

atribuţii în efectuarea controlului fiscal din cadrul Serviciului impozite şi taxe locale. 

                                       
Negreşti, 08 mai 2020 
 

   Primar,                Contrasemnează, 
       Vasile VOICU                                                 Secretar general 
                                 Felicia FAUR 
 

http://www.negresti.ro/


      Anexa nr. 1 la Dispoziţia Primarului nr. 210/08.05.2020 
 

 
APROBAT, 

           PRIMAR 
 
 
 

Program anual de inspecţie fiscală – persoane juridice pe anul 2020 
 
 

Nr. 
crt 

Denumire contribuabil CUI Perioada  

1 SC ITALCAZINI SRL 14404394 02.06 - 12.06.2020  
2 SC CATSIM SRL 12830938 15.06 - 03.07.2020 
3 SC CRISPAMAR PRUTEANU SNC 7721160 06.07 – 24.07.2020 
4 SC AGRANA ROMANIA SA 

BUCURESTI 
2083754 27.07 – 14.08.2020 

5 ASOCIATIA CRESTINA UN NOU 
INCEPUT 

14531142 17.08 – 04.09.2020  

6 SC JUVERDEANU SRL 2727715 07.09 – 25.09.2020 
7 SC DANOMED CLINIC SRL 37452897 28.09 -09.10.2020 
8 SC BOLLATINI SRL** 31033776 12.10 – 30.10.2020 
9 COMPANIA NATIONALA LOTERIA 

ROMANA SA  - 
12397185 02.11 – 20.11.2020 

10 MUNCA SCM 843063 23.11 – 11.12.2020 

 
 

Întocmit, 
Inspector, 

Chirvase Petronela 
 

       
 

  
      Avizat, 

Şef Serviciu impozite şi taxe locale, 
Gologan Alina                                  


	dp_210_2020
	Anexa nr. 1 la Dispozitie Program anual de verificare

